TAŞLICALI YAHYÂ

(Dukakin-zâde - ö. 990/1582)

1. Hayatı

Dîvân ve hamse sahibi bir şair olarak klasik Türk edebiyatının 16. yüzyıldaki

güçlü temsilcilerinden biri olan Yahyâ’nın doğum tarihi ve doğum yerine ilişkin

olarak kaynaklarda herhangi bir kayıt mevcut değildir. Şair, Arnavut asıllı olup

Dukakin sülasine mensubiyetinden dolayı Dukakin-zâde olarak anılmıştır.